ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЕХРЕМКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

30. 03.  2012 г. № 44

Ехремкасси ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЕФРЕМКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

30. 03. 2012 г. № 44

д.Ефремкасы

	Об  утверждении  Правил землепользования и застройки Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06 октября 2003года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 04.06.2007 г. №11 «О регулировании градостроительной деятельности в Чувашской Республике», Положением  «О составе и порядке деятельности комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки на территории Ефремкасинского сельского поселения», утвержденного решением Собрания депутатов Ефремкасинского сельского поселения (№ 44. от 30. 03.  2012  года), протоколом публичного слушания по проекту правил землепользования и застройки на территории Ефремкасинского сельского поселения  от 16.12.2011 года, заключением о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта правил землепользования и застройки Ефремкасинского сельского поселения Собрания депутатов от № 44.от 30. 03.  2012  года   РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый проект Правил  землепользования и застройки Ефремкасинского сельского поселения Аликовского  района Чувашской Республики, разработанный ОАО«Чувашгражданпроект» - Головной проектный институт гражданского строительства планировки и застройки городских и сельских поселений Чувашской Республики, согласованный министерством градостроительства и развития общественной инфраструктуры Чувашской Республики.

2. Контроль за реализацией настоящего решения возложить на комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки Ефремкасинского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Глава Ефремкасинского

сельского   поселения                                                                                          А.Н. Ефимов